00430 20,660.26826.41119 X 23  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.0025
00450 26,299.991,052.00025 X 29  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.0025
00110 13,750.75137.5086  X  8  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

73,942.14 15,527.85

TOTAL

89,469.99

SON PESOS: OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

8,215.79

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74302185132087

05/08/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

82,157.93